П Р О Т О К О Л  № 2
об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества
пгт. Озёрный Тверской области                                                                                        29 февраля 2016 года, 17 ч. 00 м.

Организатор торгов, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (КУМИ ЗАТО Озерный),
171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный по финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового отдела;
Заместитель председателя комиссии:

Васильев А.А. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный, руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;

Член комиссии:

Чувашова Н.В. – главный специалист юридического отдела, юрисконсульт администрации ЗАТО Озерный;

Секретарь комиссии:

Комарова Т.И. – ведущий специалист комитета по управлению имуществом.
Участники торгов:

Федорова Ирина Ивановна;
Головина Светлана Валериевна;
Андреева Евгения Валерьевна;
Шарафутдинов Рим Галиахметович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества: нежилое помещение № 3 площадью 39,4 кв. метра, расположенное на первом этаже многоквартирного дома по адресу: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Труда, д. 3.
Слушали: Заместителя председателя комиссии Васильева Андрея Александровича, который сообщил, что в соответствии с протоколом от 25.02.2016 г. № 1 участниками аукциона по продаже муниципального имущества признаны:

№ 1 – Федорова Ирина Ивановна

№ 2 – Головина Светлана Валериевна

№ 3 – Андреева Евгения Валерьевна

№ 4 – Шарафутдинов Рим Галиахметович

Решили:

Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества Федорову Ирину Ивановну (Тверская область, пгт. Озёрный) с ценой продажи 542 000,00 (пятьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек).

Проголосовали: «За» - 4 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный,

руководитель финансового отдела

    Н.З. Савокина
Заместитель  председателя комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный,

руководитель комитета по управлению имуществом

                                                            А.А. Васильев

Член комиссии:

Главный специалист юридического отдела,

юрисконсульт                                                                                                                                                    Н.В. Чувашова

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист комитета по управлению имуществом

   Т.И. Комарова